根据《发行股份购买资产协议》的约定和交易对方出具的股份锁定承诺函，本次交易中，发行股份购买资产的交易

对方以多赢网络股权认购而取得的上市公司股份锁定期安排如下：

交易对方 锁定期

德华创投、丁鸿敏

本次非公开发行中认购的兔宝宝股份自上市之日起

36

个月内不得转让。 本次交易完成

后

6

个月内如兔宝宝公司股票连续

20

个交易日的收盘价低于发行价， 或者交易完成后

6

个月期末收盘价低于发行价的，德华创投、丁鸿敏持有兔宝宝本次发行的股份的锁定期

自动延长

6

个月。

高阳、陈密、袁茜、王晓斌、袁仁

泉、汪军

本次非公开发行中认购的兔宝宝股份自上市之日起

36

个月或利润补偿实施完毕前 （以

孰晚为准）不得转让。

德华创投、丁鸿敏的一致行动人德华集团还承诺：“将其现持有的兔宝宝股份的锁定期延长12� 个月，即该部分股

份的锁定期届满日由2016年1月6日延长至2017年1月6日。若本次交易新增股份完成股份登记之日晚于2016年1月6日，则

德华集团现持有的兔宝宝股份自本次交易新增股份完成股份登记之日起延长锁定12� 个月（为便于表述，以下将上述

两个期间中孰长者简称“延长锁定期” ）。在延长锁定期内，其不会委托他人管理或者转让该等股份，亦不会要求兔宝

宝回购该等股份。若在延长锁定期内违反该承诺，其将因此产生的所得全部上缴兔宝宝，并承担由此产生的全部法律责

任。” 丁鸿敏承诺：“在延长锁定期内，其不会委托他人管理或转让其现持有的德华集团的股份。若在延长锁定期内违反

该承诺，其将因此产生的所得全部上缴兔宝宝，并承担由此产生的全部法律责任。”

同时，以上全部交易对方承诺“如本次交易所提供或披露的信息涉嫌虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法

机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的在形成调查结论以前，不转让在该上市公司拥有权益的股份，并于收到立

案稽查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由董事会代其向证券交易所和登

记结算公司申请锁定；未在两个交易日内提交锁定申请的，授权董事会核实后直接向证券交易所和登记结算公司报送

本人或本单位的身份信息和账户信息并申请锁定；董事会未向证券交易所和登记结算公司报送本人或本单位的身份信

息和账户信息的，授权证券交易所和登记结算公司直接锁定相关股份。如调查结论发现存在违法违规情节，本人或本单

位承诺锁定股份自愿用于相关投资者赔偿安排。”

若上述承诺的期限与证券监管机构的最新监管意见不相符，锁定期将根据相关证券监管机构的监管意见进行相应

调整。

本次发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦遵守上述约定。

六、本次发行前后公司股本结构的变化

本次交易前后公司的股本结构变化如下：

序号 股东

本次交易前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1

德华集团

161,119,990 33.27% 161,119,990 29.19%

2

德华创投

- - 33,875,339 6.14%

3

丁鸿敏

- - 13,550,136 2.45%

4

高 阳

- - 12,595,541 2.28%

5

陈 密

- - 3,540,663 0.64%

6

袁 茜

- - 1,493,902 0.27%

7

王晓斌

- - 1,245,922 0.23%

8

袁仁泉

- - 1,245,922 0.23%

9

汪 军

- - 203,252 0.04%

10

兔宝宝现有其他股东

323,129,790 66.73% 323,129,790 58.54%

合计

484,249,780 100.00% 552,000,457 100.00%

七、本次发行前后主要财务数据的变化

根据经天健会计师审阅的备考合并财务报表， 截至2015年6月末上市公司本次交易前后财务报表主要项目及财务

指标变化情况如下：

项目

2015

年

6

月

30

日

（本次交易前）

2015

年

6

月

30

日

（本次交易后）

变动幅度

/

变动百分点

资产总额（万元）

106,111.28 157,078.42 48.03%

净资产（万元）

84,408.51 134,408.51 59.24%

归属于上市公司股东的所有者权益（万元）

81,923.84 131,923.84 61.03%

合并报表资产负债率

20.45% 14.43% -6.02%

流动比率（次）

4.00 3.90 -2.37%

速动比例（次）

2.52 2.50 -0.84%

每股净资产（元）

1.74 2.43 39.69%

项目

2015

年

1-6

月

（本次交易前）

2015

年

1-6

月

（本次交易后）

变动幅度

/

变动百分点

营业收入（万元）

68,370.78 69,537.92 1.71%

销售毛利率（

%

）

16.96% 17.29% 0.33%

利润总额（万元）

3,073.19 3,195.28 3.97%

归属于母公司所有者的净利润（万元）

2,608.58 2,691.31 3.17%

扣除非经常损益后的归属于母公司所有者的净利润（万

元）

2,035.68 2,067.02 1.54%

基本每股收益（元）

0.05 0.05 0.00%

扣除非经常损益后的基本每股收益（元）

0.04 0.04 0.00%

加权平均净资产收益率

3.21% 2.05% -1.16%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

2.50% 1.57% -0.93%

本次发行新股登记到账完成后总股本为：552,000,457股，按照2014年年底经审计净利润4279.14万元计算，每股收益

为0.0775元。

八、本次交易完成后公司股票仍符合上市条件

以发行股份67,750,667股计算，本次交易完成后，公司的股本将由484,249,780股变更为552,000,457股，社会公众股东

合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的25%。本次交易完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及

《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易的决策和审批情况

2015年6月2日，公司发布《重大事项停牌的公告》，公司股票于2015年6月1日停牌；同时，公司于2015年6月8日、2015

年6月15日、2015年6月23日发布《重大事项继续停牌的公告》；

2015年6月27日，公司发布《重大资产重组停牌公告》，经与有官方论证和协商，公司正在筹划的重大事项涉及重大

资产重组，并向深圳证券交易所申请公司股票自2015年6月29日开市起继续停牌；

2015年7月1日，公司召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于筹划重大资产重组的议案》，董事会同意公

司筹划重大资产重组事项；

2015年7月6日以及之后每间隔一周，公司均已发布《重大资产重组进展公告》或《重大资产重组延期复牌公告》；

2015年7月27日，公司发布《重大资产重组延期复牌公告》，公司原计划于2015年7月28日复牌，但因本次重大资产重